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To: I SE a ins.
From: )

Sent: Fri 3/27/2020 4:46:09 PM

Subject: FW: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Received: Fri 3/27/2020 4:46:09 PM

Zie hieronder. Dit gaat niet goed. Volgens mij nu handiger als er over de continuering op MT-niveau wordt afgestemd.

Met vriendelijke groet,

Directie Maatschappelijke Ondersteuning (DMO)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Telefoon: INSEE [BEM vs

ver:INSET)EXERvs iVerzonden: vrijdag 27 maart 2020 17:41

Aan: [IIESECIIN <IEEEM@ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Hoi ERE

[EEEZ) vertelde net dat het de bedoeling is om de Q&A voor burgers te schrijven.
Helaas kan de wijkverpleging niet mee in de lijn dat de zorg zoveel mogelijk gecontinueerd wordt. De aandacht van de

wijkverpleging gaat uit naar patiénten met corona, de andere patiénten krijgen mogelijk minder zorg dan voorheen.

Doordat het doel van de Q&A wisselt en ook onze inhoudelijke lijnen, heb ik nu de bijlage aan gegeven. Hij gaat ermee

verder. Lijkt mij handig als 5.1.2e het verder met|EEoppakt.

Fijn weekend (als je dat hebt!),

Van:BEEJEEN minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 17:13

aan:IED) SEEN oq. IEE) EEE inves n>
Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Heb er nog die passage over goede voorbeelden op het ledennet van Actiz aan toegevoegd. Op de tweede pagina stonden per

abuis nog de teksten van waar ik uit had geput voor de teksten op de eerste pagina.

Met vriendelijke groet,

Directie Maatschappelijke Ondersteuning (DMO)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Telefoon: IERIE IEEE vs.

var:IEEE
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 16:59

aan:IE SEEN o>;IEE SEE eins. >

Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

HoiIEEE

Ik heb de teksten nog wat omgegooid. Ik vind het belangrijk dat we vrij stevig uitdragen dat continuiteit echt voorop staat en

prioritering in zorg en ondersteuning enkel aan de orde kan zijn als er echt geen andere oplossingen meer denkbaar zijn. Graag

jullie opmerkingen/suggesties? We moeten deze tekst wel denk ik ook nog even afstemmen met LZ (waarvan nu nog geen

contactpersoon bekend is). Weten jullie toevallig bij wie we dan het beste terecht kunnen?

Met vriendelijke groet,
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Directie Maatschappelijke Ondersteuning (DMO)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Telefoon: EEBEE vs

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 15:59

aan: IEEE minvws nl;[KEE minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Dank!

Sorry was beetje staccato mail, maar was onderweg ©

Fijn als het definitieve antwoord later nog even wordt rondgestuurd
Groet IEEE
Met vriendelijke groet,

Afdeling Verpleging en Verzorging
Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Ministerie van Welzijn, Volksgezondheid en Sport

Stadsplateau 1] 3521 AZ Utrecht

Postbus 2518 | 6101 DA Heerlen

[51 [OER size |
TEE

F:IE
M: 512

e-mail : EE eign! en https: //www.igj.nl
Twitter: @IGInl Linkedin: IG]

Duidelijk. Onafhankelijk. Eerlijk

van: INEEEXEDNNNEREDco ninvs.o>
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 15:57

aan:IE)BEEEDN- <>;IEEE)SEE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Ho

Dank je. Ik heb uitvallen van personeel toegevoegd EE maakt een stuk over de WMO.

Groet,

vor:IEE
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 14:59

igj.nl>

ominvws.nl>;EXE)SESE© minvws nl>
Cc: A. @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Een hele platte reden voor minder zorg is : ziekteverzuim onder personeel
Dat ontbreekt nu

,

Dit is een vraag over wijkverpleging. Dezelfde vragen leven ook in thuiszorg vanuit wlz

Denk verder dat in het publieke debat thuiszorg heel vaak als container begrip wordt gebruikt. Dus vaak ook over WMO



gaat
Zou je daar met ook wat mee moeten

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

vou:IEEEEEvs
Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 2:33 PM

HoiIEEE

Hierbij mijn input voor het gedeelte over de wijkverpleging. Ik hoor het graag als jullie aanvullingen hebben.

BE vil jij alles in 1 keer met Actiz en Zorgthuisnl afstemmen? Laat het vooral weten als ik hierin nog iets kan betekenen.

Groet,

var:IEE
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 14:03

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Ho! IEEE

Ik zal je meenemen.

Groet,

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 13:52

Aan:
aL JEEe minvws.ni>

CC: @Dminvws.nl>

Onderwerp: FW: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Ha ENED
Wil je in de afstemming ook [ERED ccnemen?

Groet, [EFL

@ PEED

We hebben het er net ook met Actiz en ZorgthuisNL over gehad. Afspraak is dat wij een QenA maken voor onze eigen
communicatie en die met hen ook afstemmen.

Groet,

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 13:48

aan: IIEEEDN)BEEN© min ws .n i>
Onderwerp: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Hoi EXE
Ik begreep dat in de DGLZ corona staf is gesproken over de zorgen over afschalen thuiszorg. En dat is afgesproken dat
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DMO/CZ/LZ gemeenschappelijk Q&A’s gaan maken. Ik word hier graag op aangehaakt. Wij merken op basis van onze belronde

in veld ook dat hier veel vragen over zijn.

Houd je mij in de loop voor meelezen?
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Dank !

Met vriendelijke groet,

Afdeling Verpleging en Verzorging
Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Ministerie van Welzijn, Volksgezondheid en Sport

Stadsplateau 1] 3521 AZ Utrecht

Postbus 2518 | 6101 DA Heerlen

ete gta512

w

r:IEC
Mm:

e-mail : IEE aiqi.ni en https: //www.igj.nl
Twitter: @IGIn| Linkedin: IG]

Duidelijk. Onafhankelijk. Eerlijk


